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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ И 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ 

СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 17.3.2025 година
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1. Најчести причинители на уринарни 
инфекции и антимикробната 
резистенција во регионот на централна 
Македонија во периодот 2022-2023 
година

2002-50/36 од 
19.2.2025 год.

Проф. д-р 
Голубинка 
Бошевска

Кети Ѓорѓиева

2. Улогата на патронажната сестра/
техничар во посета и едукација на 
пациенти со туберкулоза

2002-50/35 од 
19.2.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова 

Димитар 
Костовски
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3. Внатрешна ревизија како контролна 
функција на управувањето со ризиците 
на финансиските институции

2102-53/6 од 
4.3.2025 год.

Проф. д-р 
Оливер 
Филипоски

Ангела 
Костадиноска

4. Улогата на режимот на девизен курс и 
висока инфлација кај мала и отворена 
економија: криза и закрепнување

2102-53/5 од 
4.3.2025 год.

Проф. д-р 
Татјана 
Бошков

Стефче 
Јанкулоски


